
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“G. TENTINDO”

Via Forno,5 – 83040 Chiusano di San Domenico (Av)
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° Grado

(con sezioni associate Lapio – San Mango S.C.)
Tel. 0825/985062- Codice Meccanografico AVIC851003 – Codice fiscale 80008470645

PEO: avic851003@istruzione.it PEC: avic851003@pec.istruzione.it–Sito Web: www.ictentindo.edu.it

_____________________________________________________________________________________________

Agli atti
Al sito web

Albo On line

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria per la selezione di n. 2 unità per il
conferimento di n.2 incarichi individuali per il reclutamento di n. 1 docente interno cui affidare
l’incarico per 1 tutor per il progetto di lingua inglese “English is fun-tastic”; e per l’individuazione di
n. 1 docente cui affidare l’incarico per 1 esperto per il progetto di lingua inglese “English is
fun-tastic”, nell’ambito del progetto Agenda Sud. Destinazione di risorse per interventi integrati di
riduzione della dispersione scolastica nelle regioni del Mezzogiorno, nell’ambito della linea di
investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola
secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” di cui alla Missione 4 –
Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next
Generation EU, del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020, in attuazione del regolamento (UE) 2013/1303, e del Programma
Nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027”, in attuazione del regolamento (UE) 2021/1060.

Nota 134894 del 21/11/2023 (DM 176 del 30/08/2023) - Agenda Sud
10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base
10.2.2A Competenze di base
CUP E54D23002250001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto di avvio per la selezione di esperti e tutor interni/esterni per il progetto AGENDA

SUD con prot. 1297 del 26/02/2024;

VISTO l’avviso interno per la selezione di n.1 docente interno per ricoprire l’incarico di tutor
nell’ambito del progetto Agenda Sud, con Prot. 1299 del 26/02/2024;





VISTO l’avviso interno/esterno per la selezione di n.1 docente per ricoprire l’incarico di esperto
nell’ambito del progetto Agenda Sud, con Prot. 1298 del 26/02/2024;

VISTO il verbale della selezione, prot. 1764 dell’11/03/2024, che riporta altresì la graduatoria dei
candidati idonei, sottoscritto dalla Commissione incaricata con Decreto prot.1738 del 11/03/2024;

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria provvisoria dei candidati per il conferimento di n. 2 incarichi
individuali per il reclutamento di n. 1 docente interno cui affidare l’incarico di tutor e di n. 1 docente
cui affidare l’incarico di esperto per il progetto di lingua inglese “English is fun-tastic”, nell’ambito
del progetto Agenda Sud.

Graduatoria Esperto

Nome e Cognome PUNTI ATTIVITA’

1. TOTA
SALVATORE

41 ESPERTO

2. RICCIARDELL
I MILENA

41 ESPERTO

Graduatoria Tutor

Nome e Cognome PUNTI ATTIVITA’

1. RICCIARDELLI
MILENA

58,5 TUTOR

2. TOTA
SALVATORE

25,5 TUTOR

Avverso alla presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo entro 5 (cinque) giorni dalla data
odierna. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, tale graduatoria potrà intendersi
definitiva, avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato,
rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Vincenzo Bruno

Firmato digitalmente
ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale

e norme ad esso connesse


		2024-03-12T21:34:09+0100
	Vincenzo Bruno




